



Rådgivare verksamhet & styrning till Svenska Golf förbundet

Är du vår nästa lagkamrat i rådgivningsteamet? SGF söker en person med mångårig erfarenhet inom golfen, som kan stötta klubbarna i Skåne och Blekinge med allt från vardagliga verksamhetsfrågor till större utvecklings- och strategiarbeten.

Svenska Golf förbundets (SGF) regionala rådgivningsteam fungerar som resurstöd till Sveriges golfklubbar och golfbolag. Teamet består av 15 rådgivare organiserade i två områden: verksamhet och styrning samt bana och anläggning.

I september 2025 går en av de åtta rådgivarna med inriktning verksamhet och styrning i pension, och vi söker nu en ersättare.

Om tjänsten

Ditt ansvarsområde består av cirka 70 golfklubbar i Skåne och Blekinge. Rollen omfattar också samverkan med golfdistriktsförbunden, yrkesorganisationerna och RF-SISU.

I rollen arbetar du strategiskt och klubbnära, med ansvar för allt från muntlig rådgivning kring vardagliga klubbfrågor, till att aktivt hjälpa klubbar att på olika sätt utveckla sin verksamhet.

Du coachar och stöttar klubbarna utifrån deras behov och förutsättningar, med såväl klubbspecifika som regionala och nationella utmaningar.

Utvecklingsarbetet sker enligt en processmodell där grunden är framtagen, men som du tillsammans med kompetenta kollegor också formar själv.

En del av arbetstiden ägnas åt nationella utvecklingsprogram, seminarier och utbildningar.

Mycket av arbetet sker i nära samarbete med dina närmaste regionala kollegor på fältet, övriga SGF-rådgivare och anställda inom förbundets övriga verksamhetsområden.

[Mer om SGF:s rådgivning](#)



Om dig

Din personlighet är entusiasmerade och prestigelös. Du har ett inre driv kompletterat med stor uthållighet. Du är flexibel, inlyssnande och nyfiken, och vill utvecklas i din yrkesroll för att möta framtidens utmaningar.

Du har många års erfarenhet av att jobba inom golfen med komplexa frågor. Kännedom om eller erfarenhet från golfen är ett krav.

Då golfsporten i hög grad rör sig i gränslandet mellan ideellt och kommersiellt är marknadserfarenhet starkt meriterande.

Färdigheter inom processledning och erfarenhet av förändringsarbete är önskvärt. Du trivs med att tala inför andra, bygga lag och coacha individer.

Även om arbetsuppgiften är tydligt har du stor frihet att planera din egen arbetsvardag. Därför är du strukturerad och kan jobba med frihet under ansvar.

Vi ser gärna att du bor i Skåne eller Blekinge, med möjlighet att ha hemmet som utgångspunkt i arbetet. Resor och övernattningsföreläsnings- och helgarbete.

Kvalifikationer

- Mångårig erfarenhet inom golfen, till exempel en ledande administrativ roll (klubbchef eller motsvarande) eller ett styrelseuppdrag på en golfanläggning.
- Kunskap inom ekonomi och skatter, arbetsledning, personalvård och arbetsmiljö.
- Erfarenhet av projektledning och att leda förändrings- och utvecklingsprocesser.
- Mycket god förståelse för verksamhetsstyrning och utveckling på en golfklubb, medlemsstyrda organisationer samt hybridisering mellan förening och bolag.
- B-körkort.
- Flytande svenska i tal och skrift.

Meriterande

- Akademisk utbildning och/eller golfens klubbchefsutbildning.
- Erfarenhet av kommunikation och marknadsföring.
- God förståelse av engelska i tal och skrift.



Övrig information

Start: 15 augusti 2025 eller enligt överenskommelse

Lön: Enligt överenskommelse

Arbetstid: Heltid tillsvidare

Tillämpat kollektivavtal: Arbetsgivaralliansen och Unionen

Ansökan

Låter det intressant? Mejla då din ansökan till Annica Lundström, chef för klubb- och anläggningsutveckling: annica.lundstrom@golf.se.

Ansökan är öppen till och med 3 mars 2025, men skicka gärna in så snart som möjligt då vi gör löpande urval och intervjuer.

Vid frågor om tjänsten, kontakta:

Claes Björklund, rådgivare verksamhet & styrning: 070-858 42 82

Lena Lindström, rådgivare verksamhet & styrning: 070-394 95 78

Fredrik Seeger, rådgivare bana & anläggning i Skåne och Blekinge: 076-697 67 95

Vid fackliga frågor, kontakta:

Anneli Engardt: 08-622 15 02, anneli.engardt@golf.se

Om Svenska Golfförbundet

Svenska Golfförbundet är ett av Riksidrottsförbundets (RF) 72 specialidrottsförbund. Golf är en av Sveriges största idrotter, med cirka 450 klubbar och drygt 520 000 golfspelare.

SGF arbetar i samverkan med våra medlemmar – Sveriges golfklubbar och golfbolag – men även med våra 21 golfdistriktsförbund, direkt mot golfspelarna, samt med de tre yrkesorganisationerna Golf Management Sverige (GAF), Professional Golfers' Association (PGA) och Swedish Greenkeepers Association (SGA).

Verksamheten bedrivs i moderföreningen Svenska Golfförbundet, samt i tre affärsbolag. Koncernen omsätter cirka 210 mkr och har cirka 60 anställda, varav ungefär hälften arbetar från kansliet i Idrottens Hus i Stockholm, där även RF och ett 30-tal andra specialidrottsförbund har sina kontor.